РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» августа 2025 г.                           № 78                                            х. Красновка

	О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 12.12.2022 № 100 «Об утверждении административного регламента Администрации Красновского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление мест захоронения (подзахоронения) на кладбищах поселения»

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение», Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 12.12.2022 № 100 «Об утверждении административного регламента Администрации Красновского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление мест захоронения (подзахоронения) на кладбищах поселения» следующие изменения:
 - пункт 6.15. раздела 6 изложить в следующей редакции:
«6.15. Обращение заявителя с жалобой в форме электронного документа, направленного в Администрацию Красновского сельского поселения или должностному лицу Администрации, осуществляется посредством использования федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» либо официального сайта Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», обеспечивающих идентификацию и (или) аутентификацию гражданина».
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Красновского сельского поселения в сети Интернет (http://красновскоесп.рф.).
      3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации
Красновского сельского поселения                              П.И. Газенко